
DEVIZ REPARATIE DB11AWD

I.D.: 99031820

Data publicarii	20.06.24	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.349,58 RON - 1.349,58 RON

Descriere: 1 BREMBO (MA00503) Sensor uzura frana Bucata 41.18 4.000 164.71 2 BREMBO (MP24160) Placute frana Bucata 352.94 1.000 352.94 3 BREMBO (MP24171) Placute frana Bucata 327.73 1.000 327.73 4 REPARATIE ETRIER FRANA SPATE DREAPTA Bucata 168.07 1.000 168.07 5 MANOPERA MECANICA Ora 84.03 4.000 336.13
